PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» _______________________ г. № ___________
МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2012 г. № 1367
Правительство Российской Федерации постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила предоставления и распределения в 2013-2014 годах субсидий
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации
на информационно-навигационное обеспечение автомобильных маршрутов по транспортным коридорам «Север-Юг» и «Восток-Запад», утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2012 г. № 1367 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 52, ст. 7530).
	Председатель Правительства

Российской Федерации
	Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Российской Федерации
от ___________ № __________

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Правила предоставления и распределения в 2013-2014 годах субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на информационно-навигационное обеспечение автомобильных маршрутов по транспортным коридорам «Север-Юг» и «Восток-Запад»
В Правилах предоставления и распределения в 2013-2014 годах субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на информационно-навигационное обеспечение автомобильных маршрутов по транспортным коридорам «Север-Юг» и «Восток-Запад»:
1. В пункте 4 подпункт «в» изложить в следующей редакции:

«в) мероприятия по созданию (определению) хозяйственного общества с государственным участием, основным видом деятельности которого является оказание услуг в сфере информационно-навигационной деятельности, доля организации в уставном капитале которого составляет более 50 процентов (за исключением Московской области, для которой доля организации в уставном капитале может составлять 50 процентов);».